



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

ANKO ØLGOD APS
VIADUKTVEJ 32, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2017

Kurt Overgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ANKO Ølgod ApS Viaduktvej 32 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 26 77 81 66 Stiftet: 13. september 2002 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Kristian Overgaard Kurt Overgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært i udlejning af fast ejendom, sekundært i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 44.914 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.975.969 kr. og en egenkapital på 995.418 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		147.505	189
Af- og nedskrivninger.....		-51.375	-51
DRIFTSRESULTAT		96.130	138
Andre finansielle indtægter.....		12.527	148
Andre finansielle omkostninger.....		-50.059	-34
RESULTAT FØR SKAT		58.598	252
Skat af årets resultat.....	2	-13.684	-59
ÅRETS RESULTAT		44.914	193
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		44.914	193
I ALT		44.914	193

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.306.843	2.359
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.306.843	2.359
ANLÆGSAKTIVER.....		2.306.843	2.359
Periodeafgrænsningsposter.....		13.574	15
Tilgodehavender.....		13.574	15
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		655.552	589
Værdipapirer.....		655.552	589
Likvide beholdninger.....		0	10
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		669.126	614
AKTIVER.....		2.975.969	2.973

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		300.000	300
Overført overskud.....		695.418	651
EGENKAPITAL.....	4	995.418	951
Hensættelse til udskudt skat.....		9.000	20
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		9.000	20
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.660.312	1.749
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.660.312	1.749
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	87.000	85
Gæld til pengeinstitutter.....		106.334	0
Selskabsskat.....		20.386	69
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		14.264	15
Anden gæld.....		83.255	84
Kortfristede gældsforpligtelser.....		311.239	253
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.971.551	2.002
PASSIVER.....		2.975.969	2.973
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	24.684	71	
Regulering af udskudt skat.....	-11.000	-12	
	13.684	59	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2016.....		2.860.971	
Kostpris 31. december 2016.....		2.860.971	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		502.753	
Årets afskrivninger		51.375	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		554.128	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		2.306.843	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	300.000	650.504	950.504
Forslag til årets resultatdisponering.....		44.914	44.914
Egenkapital 31. december 2016.....	300.000	695.418	995.418
Langfristede gældsforpligtelser			5
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.833.977	1.747.312	87.000
	1.833.977	1.747.312	87.000
			1.314.000
Eventualposter mv.			6
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Ingen.			
